
筑波サーキットトライアル  １ヒート 2019 / 11 / 2 15:00

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

B1 Entry :4    Start :4

1 3 望月  裕司 LHDﾊﾁﾛｸ AE86 ZⅢ 1'09.171 6 / 11 106.432
2 2 柴田   尚 DOMINISTA ﾏ-ﾁ K11改 RE71R 1'09.729 8 / 11 0.558 105.580
3 1 吉崎  久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁ-ﾉ参号機 EA11R ZⅢ 1'09.927 10 / 11 0.756 105.281
4 4 直井      浩 ﾓﾝｽﾀ-DXLﾊﾟﾗﾓｽｲﾌﾄ AT81S ZⅢ 1'11.357 10 / 10 2.186 103.171

B2 Entry :4    Start :4

1 5 中澤  伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJLFS RE71R 1'11.687 5 / 11 102.696
2 7 日向  孝之 SIRIUS ﾛ-ﾄﾞｽﾀ- ND5RC RE71R 1'12.031 5 / 10 0.344 102.206
3 6 太田  高之 DXLﾉ-ﾄﾆｽﾓS E12改 RE71R 1'13.818 3 / 10 2.131 99.732
4 8 熊本 壮一郎 ﾈｯﾂ千葉ｼｭﾎﾟﾙﾄ葵ｳﾞｨｯﾂ NCP131 ZⅢ 1'13.836 9 / 9 2.149 99.707

B4 Entry :4    Start :4

1 12 市川  忠康 ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｱﾛ-ｽﾞDXL86 ZN6 RE71R 1'07.745 4 / 7 108.672
2 11 小田桐 弘幸 myx神奈川86 ZN6 RE71R 1'08.905 4 / 10 1.160 106.843

*1 3 10 田中  洋一 wanwan86 ZC6 RE71R 1'10.409 8 / 10 2.664 104.560
4 9 根塚  昌宏 RSｱﾑﾛ青86 ZN6 ZⅢ 1'11.234 11 / 11 3.489 103.350

B5 Entry :3    Start :3

1 14 森田  正穂 ｱｳﾀ-ﾌﾟﾗｽましゅ~ｴﾘ-ｾﾞ 1117 AD08R 1'05.974 9 / 12 111.589
2 13 芳田   悟 TCA S2000 AP1 RE71R 1'06.485 11 / 11 0.511 110.732
3 15 菊地 誠一郎 連邦の白いﾏﾂﾀﾞｾﾌﾞﾝ FD3S RE71R 1'07.555 3 / 9 1.581 108.978

B6 Entry :6    Start :5

1 19 馬場    元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB RE71R 1'02.324 5 / 11 118.125
2 18 蝶間林 一夫 T2ﾍﾞｱﾌｫﾙﾃｯｸﾗﾝｻ- CP9A RE71R 1'02.470 5 / 9 0.146 117.849
3 16 佐藤  清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻ- CT9A RE71R 1'03.435 5 / 7 1.111 116.056
4 21 永藤  光雄 ﾋﾟｶﾁｭｳGRB GRB ZⅢ 1'06.637 5 / 11 4.313 110.479
5 17 高木  七海 T-MANBROS 73WRX VAB RE71R 1'21.565 6 / 8 19.241 90.259

20 鈴木  達朗 WRALEXSTi GVB ZⅢ 出走せず

*1 No.10は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第36条 1.違反（ﾎﾜｲﾄﾗｲﾝｶｯﾄ）により、ﾍﾞｽﾄﾗｯﾌﾟ削除としｾｶﾝﾄﾞﾗｯﾌﾟ採用とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長
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筑波サーキットトライアル  ２ヒート 2019 / 11 / 2 16:05

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

B1 Entry :4    Start :4

1 2 柴田   尚 DOMINISTA ﾏ-ﾁ K11改 RE71R 1'09.194 6 / 10 106.397
2 3 望月  裕司 LHDﾊﾁﾛｸ AE86 ZⅢ 1'09.535 9 / 10 0.341 105.875
3 1 吉崎  久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁ-ﾉ参号機 EA11R ZⅢ 1'09.830 8 / 10 0.636 105.427
4 4 直井   浩 ﾓﾝｽﾀ-DXLﾊﾟﾗﾓｽｲﾌﾄ AT81S ZⅢ 1'11.038 7 / 9 1.844 103.635

B2 Entry :4    Start :4

1 5 中澤  伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJLFS RE71R 1'10.782 5 / 10 104.009
2 7 日向  孝之 SIRIUS ﾛ-ﾄﾞｽﾀ- ND5RC RE71R 1'11.149 6 / 9 0.367 103.473
3 8 熊本 壮一郎 ﾈｯﾂ千葉ｼｭﾎﾟﾙﾄ葵ｳﾞｨｯﾂ NCP131 ZⅢ 1'13.517 5 / 9 2.735 100.140
4 6 太田  高之 DXLﾉ-ﾄﾆｽﾓS E12改 RE71R 1'14.046 7 / 9 3.264 99.425

B4 Entry :4    Start :4

1 12 市川  忠康 ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｱﾛ-ｽﾞDXL86 ZN6 RE71R 1'07.953 7 / 11 108.340
2 11 小田桐 弘幸 myx神奈川86 ZN6 RE71R 1'09.834 3 / 6 1.881 105.421
3 10 田中  洋一 wanwan86 ZC6 RE71R 1'10.339 10 / 10 2.386 104.665
4 9 根塚  昌宏 RSｱﾑﾛ青86 ZN6 ZⅢ 1'10.880 3 / 10 2.927 103.866

B5 Entry :3    Start :3

1 14 森田  正穂 ｱｳﾀ-ﾌﾟﾗｽましゅ~ｴﾘ-ｾﾞ 1117 AD08R 1'05.632 4 / 10 112.171
2 15 菊地 誠一郎 連邦の白いﾏﾂﾀﾞｾﾌﾞﾝ FD3S RE71R 1'07.660 2 / 9 2.028 108.809
3 13 芳田   悟 TCA S2000 AP1 RE71R 1'07.989 2 / 10 2.357 108.282

B6 Entry :6    Start :4

1 19 馬場    元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB RE71R 1'02.175 7 / 10 118.408
2 16 佐藤  清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻ- CT9A RE71R 1'02.823 7 / 9 0.648 117.186
3 21 永藤  光雄 ﾋﾟｶﾁｭｳGRB GRB ZⅢ 1'05.762 2 / 10 3.587 111.949
4 17 高木  七海 T-MANBROS 73WRX VAB RE71R 1'21.735 3 / 8 19.560 90.072

18 蝶間林 一夫 T2ﾍﾞｱﾌｫﾙﾃｯｸﾗﾝｻ- CP9A RE71R 出走せず
20 鈴木  達朗 WRALEXSTi GVB ZⅢ 出走せず

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Type Tire
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筑波サーキットトライアル 2019 / 11 / 2 16:40

正式総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

B1 Entry :4    Start :4

1 3 望月  裕司 LHDﾊﾁﾛｸ AE86 ZⅢ ●R1'09.171 6 / 11 1'09.535 9 / 10
2 2 柴田   尚 DOMINISTA ﾏ-ﾁ K11改 RE71R 1'09.729 8 / 11 ●R1'09.194 6 / 10 0.023
3 1 吉崎  久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁ-ﾉ参号機 EA11R ZⅢ 1'09.927 10 / 11 ●1'09.830 8 / 10 0.659
4 4 直井   浩 ﾓﾝｽﾀ-DXLﾊﾟﾗﾓｽｲﾌﾄ AT81S ZⅢ 1'11.357 10 / 10 ●1'11.038 7 / 9 1.867

B2 Entry :4    Start :4

1 5 中澤  伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJLFS RE71R 1'11.687 5 / 11 ●1'10.782 5 / 10
2 7 日向  孝之 SIRIUS ﾛ-ﾄﾞｽﾀ- ND5RC RE71R 1'12.031 5 / 10 ●1'11.149 6 / 9 0.367
3 8 熊本 壮一郎 ﾈｯﾂ千葉ｼｭﾎﾟﾙﾄ葵ｳﾞｨｯﾂ NCP131 ZⅢ 1'13.836 9 / 9 ●1'13.517 5 / 9 2.735
4 6 太田  高之 DXLﾉ-ﾄﾆｽﾓS E12改 RE71R ●1'13.818 3 / 10 1'14.046 7 / 9 3.036

B4 Entry :4    Start :4

1 12 市川  忠康 ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｱﾛ-ｽﾞDXL86 ZN6 RE71R ●1'07.745 4 / 7 1'07.953 7 / 11
2 11 小田桐 弘幸 myx神奈川86 ZN6 RE71R ●1'08.905 4 / 10 1'09.834 3 / 6 1.160

*1 3 10 田中  洋一 wanwan86 ZC6 RE71R 1'10.409 8 / 10 ●1'10.339 10 / 10 2.594
4 9 根塚  昌宏 RSｱﾑﾛ青86 ZN6 ZⅢ 1'11.234 11 / 11 ●1'10.880 3 / 10 3.135

B5 Entry :3    Start :3

1 14 森田  正穂 ｱｳﾀ-ﾌﾟﾗｽましゅ~ｴﾘ-ｾﾞ 1117 AD08R 1'05.974 9 / 12 ●1'05.632 4 / 10
2 13 芳田   悟 TCA S2000 AP1 RE71R ●1'06.485 11 / 11 1'07.989 2 / 10 0.853
3 15 菊地 誠一郎 連邦の白いﾏﾂﾀﾞｾﾌﾞﾝ FD3S RE71R ●1'07.555 3 / 9 1'07.660 2 / 9 1.923

B6 Entry :6    Start :5

1 19 馬場    元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB RE71R 1'02.324 5 / 11 ●R1'02.175 7 / 10
2 18 蝶間林 一夫 T2ﾍﾞｱﾌｫﾙﾃｯｸﾗﾝｻ- CP9A RE71R ●1'02.470 5 / 9 出走せず 0.295
3 16 佐藤  清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻ- CT9A RE71R 1'03.435 5 / 7 ●1'02.823 7 / 9 0.648
4 21 永藤  光雄 ﾋﾟｶﾁｭｳGRB GRB ZⅢ 1'06.637 5 / 11 ●1'05.762 2 / 10 3.587
5 17 高木  七海 T-MANBROS 73WRX VAB RE71R ●1'21.565 6 / 8 1'21.735 3 / 8 19.390

20 鈴木  達朗 WRALEXSTi GVB ZⅢ 出走せず 出走せず

*1 No.10(１ヒート)は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第36条 1.違反（ﾎﾜｲﾄﾗｲﾝｶｯﾄ）により、ﾍﾞｽﾄﾗｯﾌﾟ削除とし、ｾｶﾝﾄﾞﾗｯﾌﾟ採用とした。

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは B1: 1'09.601 / B6: 1'02.269

計時委員長 大会競技長 審査委員長

GapHeat 1 Heat 2Lap LapPos No Name CarName Type Tire

２０１９年JAF筑波ｻ-ｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権ｼﾘｰｽﾞ第５戦 

主催：ＴＭＡＣ  準国内格式№１４２４号 

Tsukuba Circuit(2,045m) 


